МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     24.12.2018г.        №     15-пг

пос. Омсукчан

	Об утверждении состава Общественной палаты Омсукчанского городского округа

В соответствии с пунктом 3.10. Положения об Общественной палате Омсукчанского городского округа утвержденного решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 29.02.2016г. № 15, на основании протокола общего собрания уполномоченных представителей организаций, изъявивших о желании войти в состав Общественной палаты Омсукчанского городского округа от 24.12.2018г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественной палаты Омсукчанского городского округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа                                       			                 О.Ю. Егоркин

 									          Приложение
									          к постановлению
									          главы городского округа
									          от 24.12.2018г. № 15-пг

СОСТАВ
Общественной палаты Омсукчанского городского округа

	Дроботова
Лилия Израилевна
	-
	председатель совета ветеранов Омсукчанского района;

	Иванова
Марина Сергеевна
	-
	заместитель председателя Омсукчанской районной общественной организации коренных малочисленных народов Севера «Буксунда»;

	Кававтагина
Елена Петровна
	-
	председатель Омсукчанской районной общественной организации коренных малочисленных народов Севера «Буксунда»;

	Титченко
Иван Викторович
	-
	методист по работе с подростками и молодежью. Председатель местного отделения МООО РСМ в муниципальном образовании «Омсукчанский городской округ» «Портал», руководитель молодежного волонтерского объединения «Я выбираю Жизнь», председатель молодежного клуба «Портал»;

	Фирюлина
Татьяна Владимировна
	-
	секретарь руководителя МБУДО «ДЮСШ п. Омсукчан»; общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Магаданской области в Омсукчанском городском округе Магаданской области».

[bookmark: _GoBack]__________________